ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Южского муниципального района

от 21.09.2015 № 54

г.Южа

О назначении кандидатур в состав конкурсной комиссий Холуйского

сельского поселения по проведению конкурса на избрание Главы

Холуйского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Холуйского сельского поселения, постановляю:

 1. Назначить членами конкурсной комиссии Холуйского сельского

поселения по проведению конкурса на избрание Главы Холуйского сельского

поселения следующих лиц:

        Теплякова Евгения Владимировича, председателя контрольно-счетного

органа Южского муниципального района;

Еличеву Татьяну Анатольевну, заместителя Главы администрации

Южского муниципального района, начальника отдела правового

обеспечения, муниципальной службы и контроля;

 Лопаткину Елену Владимировну, главного специалиста отдела

правового  обеспечения, муниципальной службы и контроля администрации

Южского муниципального района;

 Марнавкину Татьяну Николаевну, главного специалиста Совета

Южского муниципального района.

  2. Направить настоящее Постановление в администрацию Холуйского

сельского поселения.

 3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского муниципального района                                Е.А.Муратова

consultantplus://offline/ref=A406C9AAD73BA7DF9B159E50F839698BAF51C0B6EEB4741FD5C35F9282r8R9J